
\ Itní nemocnice Ostrava

. ; 1.7.řliStopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. (fslo objednatele: 03-RS-19-074-OD
ev. číslo zhotovitele: 20SD0002

: ^. ' .
.^-r

^ ^ ,t^'^,, ,.....
W'

/"

s.. ff"

Smlouva o
uzavřená dle § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) v platném zněni

mezi:

OBJEDNATELEM
Fakultní nemocnice Ostrava
sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
IČ: 00843989 ^ DIČ: CZ00843989 Qe plátcem DPH)
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 6.J. OP-054-25. 11. 90
Jednající: Ing. Robert Květen, náměstek ředitele pro techniku a provoz
Kontaktní osoba: 
(dále také jen "FNO")

ZHOTOVITELEM

Obchodní firma:

Sídlo:
W

Jednající:

CubeNet, s. r. o.

Zengrova 475/44, 703 00 Ostrava - Vítkovice

25388207 | DIČ |CZ25388207 |e plátcem DPH
Ing. Jiří Kabina, Ing. Pavel Klhůfek

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 17538
Bankovní spojeni: CSOB banka a.s., č. ú. : 267945396 ,0300

l.
Základní ustanoveni

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí níže uvedené dílo a objednatel se
zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

Předmět plněni

Předmětem plněni smlouvy je dodávka a instalace slaboproudých systému (kanálové
zesilovače) pro úpravu hlavních stanic STA pro DVTB - 2 dle cenové nabídky 6. 19NV0157,
která tvoři nedílnou součást smlouvy.

Termín plnění

Termín zahájení do 10 dnů od podpisu smlouvy.
Termín ukončeni prací do 8 týdnů.

IV..
Místo plnění a způsob předáni předmětu díla

Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52, Ostrava - Porubá, Dětský
pavilon, Domov sester, Nukleární medicína, Diagnostické centrum, Infekční pavilón, nová
porodnice.

sir. l

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. cisto objednatele: 03-RS-I9-074-OD
ev. číslo zhotovitele: 20SD0002

v.
Cena a platební podmínky

V souladu se zněním zákona 6. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly
na ceně 179 600, - K6 bez DPH, 21% DPH činí 37716, - Ke, celková cena s DPH 6ini
217 316, -Ke.
Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem, která musí obsahovat:

éislo smlouvy,
označeni faktury, datum vystaveni, datum splatnosti,
název, sídlo, IČ a DIČ objednatele i zhotovitele,
předmět plněni,
fakturovanou částku,
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doruĎeni na adresu: efakturace1@fno.cz.
V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel
oprávněn ji do doby její splatnosti s odůvodněním vrátit zhotoviteli. Ten ji podle
charakteru nedostatků buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené
faktury běží nová lhůta splatnosti.

VI.
Sankční ustanovení

Objednatel se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury ve sjednané lhůtě splatnosti
zaplatit zhotoviteli úrok z prodleni ve výši stanovené předpisy občanského práva.
Zhotovitel se zavazuje při nedodrženi smluveného termínu plnění zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0, 05% z ceny dila bez DPH za každý den prodlení.
Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne objednateli
porušením povinnosti, na než se vztahuje smluvní pokuta.

3.
4.

3.

Vil.
Záruky

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jim provedených prací dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od
data předáni díla bez vad objednateli.

2. Připadne reklamace, u kterých má objednatel práva z vadného plněni, odstraní zhotovitel
na vlastni náklady do 5 pracovních dnů od jejich doručeni zhotoviteli.

3. Objednatel není povinen dito převzít, pokud vady samy o sobě nebo ve spojení s jinými
budou bránit řádnému užíváni díla.

Vlil.
Ukončeni smlouvy

1. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat
vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

2. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjisti podstatné porušeni
této smlouvy druhou smluvní stranou.

3. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinnosti považuje takové
porušeni, u kterého strana porušující smlouvu mela nebo mohla předpokládat, že
při takovémto porušeni smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní
strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):
a) prodleni zhotovitele s provedením díla o více než 60 dni;
b) prodlení objednatele s placením ceny díla o více než 60 dnů;
c) nemožnost odstranění vady díla;

sir. lKateřina Onderková



""ročnice Ostraha ev. číslo objednatele: 03-RS-19-074-OD
ev. číslo zhotovitele: 20SD0002' f--<l'"' a'ďuT790j08Í20strava_

případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenčni řizení nebo je
insoívenéni návrh zamitnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenéniho ňzenl.

V případě odstoupeni od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádáni vzájemných vztahů
souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvnimi stranami v souladu s občanským
zákoníkem. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupeni
druhé smluvní straně. Odstoupeni od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody
vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku
z prodleni.

IX.
Závěrečná ustanoveni

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných
dodatků.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanovenimi občanského

zákoníku v platném zněni a ostatních obecně závazných právních předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejněni v Registru smluv.
5. V souladu se zákonem é. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, zhotovitel

souhlasí s uveřejněnim plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

Přílohy smlouvy:
1. Cenová nabídka zhotovitele 19NV0157

V Ostravě, dne 46. -y. ̂ ^o V Ostravě, dne 14. 1. 2020

Ing. Robert Kvétoň,
náměstek ředitele pro techniku a

provoz

CubeNet, 's. r. o.

l ^ "-Í;'-;-
^-.^ l; -?...,

, : . |l-isn, t. ;. i^ ^ . ;'"'.
? <i~r-t(, u, / ';,,.;t^'1 .. -'. : .

ĚS3, ,
. -;.. ? í^tí^

(V'.;.'"-.;

str.3

Kateřina OnderkováKateřina Onderková

Kateřina Onderková



LET 5 VÁMI

[CSbel
Nebi

Nabídka

SLABOPROUDÉ
SYSTÉMY
CubcNet. .. r. o.
2engrova .475/44. 703 00 Ostr-ava
.
'.^98.e.'8-Be3'_E:.cub°T'écubenecc2
Cp_2538es07; 'DÍC'CZ253Saaa ""

Ě.Ú. 2B7g4S39B/030D

L

Fakultní nemocnice Ostrava - útvar
náměstka pro techniku a provoz
Ing. Bajgar Petr
17. listopadu1790

708 52 Ostrava - Porubá

IČ: 00843989

~]

naše značka:

19NV0157
vyřizuje:
Jiň Kubína

pňmý kontakt:
CLSI°.OP; 

" ... _ 

schválil: dne:
19-FNPT-08. NAB jnKubina 1̂6. 12. 2019

NABÍDKA - Úpravy hlavních stanic STA pro DVBT-2
Dobrý den,

^ přileze s, Van, dovol. e.e p^lo... nabidku na dodavku a ,ns.alac, slaboproud^ sys.é.u na v,se uvedenou akc,.
Cena Slaboproudé rozvody: 179.600, -KČ

Uvedená cena je Vaše nákupnlbez21% DPH.
Všeobecně:
Platnost nabld
Doprava:

Dodad termín:

S^^: ^^ySS^S:!a'e planá ̂ ' ̂<° slaven,.
Vcenědila. ' --'~ '.'"."""".

Cena zboží:

Záruka:

Reference:
bez DPH

Přílohy:

Se^Z^, 5^S^^dpodpisusmlou-odno
^^^^^^^^sy"^-
24 měsíců

pozastavky, fakturace se splatnosti 30 dnů.

FN Ostrava, stavebn, úpravy na klinice nuklearn, mediány, dokončen, 09/2019, celko^ objem 270. 000. - Ke
ígenera'n'd°day8. te.l.B°humir'ská stavební, s. r.o. Bohumín

S^^Í^^^^E^3 0712M9- "lkov>ob<em 1. ^0. 000, - Ke bez DPH

WF

19-FNPT-08. NAB FNO přechod na DV^T odhad nakladu úprava komplet. pdf

Děkuji a těším se na spolupráci
ing. Jiří Kubína

eno systémem Spinesvs

Kateřina Onderková
Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Odhad nákladů

.-08. NAB Úpravy hlavních stanic STA pro DVBT-2

CELKOVÁ REKAPITULACE - SI-ABOPBQUD

Kód Popis Množ. Cena/jedn. Celkem

STA - 01 Dětský pavilon - provedeno v rámci servisu STA
Dodávka (D)
Montáž (M)

STA - 02 Domov sester

Dodávka (D)
Montáž (M)

STA - 03 Nukleární medicína

Dodávka (D)

Montáž (M)

STA - 04 Diagnostické centrum (poliklinika, monoblok,...)
Dodávka (O)

Montáž (M)

STA . 05 Infekční pavilon
Dodávka (D)

Montáž (M)

STA - 06 Nová porodnice
Dodávka (D)
Montáž (M)

23 795, 00
5843, 00

17952, 00

27 659, 00
8406, 00

19251, 00

33 944,00
9 479. 00

24 465, 00

37 429,00
S 379. 00

29050, 00

25 998,00
8 379, 00

17619. 00

27 399,00
9 479, 00

17920, 00

0,00

27 659,00

33 944,00

37 429,00

25 998, 00

27 399, 00

Přehledová dokumentace STA v areálu FNO

DPH 21%
DPH 15%

27171,00 27171,00

21,0% 179600,00 37716,00
15.0% 0,00 0, 00

CELKEM bez DPH

CELKEM včetně DPH

179600,00

217316, 00

Rozsah prací: Doplnění všech hlavnic stanic STA o kanálové zesilovače pro příjem následujících multiptexů
Multiplex 1 - kanál 26
Multiplex 2 - kanál 28 
Multiplex 3 . kanál 31 
Multiplex 4 - kanál 45 

Měření na hlavní stanici 
Kontrolní měření na vybraných koncových bodech 
Zpracování měřících protokol
Zpracování přehledové dokumentace rozvodů STA v areálu F

Jak se budou měnit vysílací kanály v Ostravě a okolí
Fysiiacf srt "^v^w

Muhiplex l
Muhlplex 2

Multiplex 3

DVB-T-

54

37

48
45

DVB-T2 pmchod

26

28

28

31

'FDVB-T2flnal i

26

28 l

31

45

Termíny přechodu na
'ysilaci siť
luttiptex l
tultíplex 2
lultlpfex 3
lyttipif

Zapnutí DVB-T2

29. března 2018

20. dubna 2017

20. dubna 2017

OVB-T2 v Ostravě

Vypnutí DVB-T (Hosťálkovice^
30. dubna 2020

l. června 2020

8. Června 2020

Vypnutí DV&.T (l
30. dubna 2020

l. Června 2020

S. června 2020

30. dubna 2020

l. ťervna 2020

8. června 2020

CubeNet, s. r.o.

Zengrova 475/44, 703 00 Ostrava-Vítkovice

Celková rekapitulace SLP
Strana l

9. 10.2019

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



OPČ.19-FNPT-08.NAB
Odhad nákladů

Úpravy hlavních stanic STA pro

SPOLEČNÁ TV ANTÉNA - STA

Kód Popis
Dodávka (D) Montáž (M)

Množ. Cena/jedn. Celkem Cena/jedn. Celkem

VRN

Zesilovač ZG-431, IEC
Propojky
Kontrolní měřeni signálu na zásuvce STA
Demontáž a úprava rozvaděče
Měření signálu před montáží, Anténa, Hlavni stanice,
podružné zesilovače koncové zásuvky
Podružný instalační materiál (konektory, propoj, kabely, aj.)
Odlazení systému
Koordinace, předáni, dokladová část

Celkem doprava, přesun hmot

3 ks
3 ks

20 ks
4 h.

1 ks

1 ks
1 ks
6 h.

2 336,00
200, 00

0.00
0.00

0,00

800,00
0,00
0,00

7 008, 00
600.00

0,00
0,00

0,00

800,00
0.00
0.00

444, 00
56. 00

122, 00
400,00

4 333,00

578, 00
4 000.00

600.00

1 332,00
168,00

2 440,00
1 600, 00

4 333, 00

578, 00
4 000,00
3 600.00

1 ks 0,00 0,00 1 200,00 1 200, 00

REKAPITULACE : Dodávka (D)
MonUž (M)

8 408,00 KČ
19251,OOKC

>^^irr-i.. w. r. vj>>>-j;.

Pozn.:

CubeNet, s. r.o.

Zengrova 475/44, 703 00 Ostrava-VítkovÍce
02-Domov sester

Strana 2

9. 10. 2019Kateřina Onderková



fNPT-OS .
NAB

Odhad nákladů

Úpravy hlavních stanic STA pro DVBT-2

^j^ČNÁ TV ANTÉNA . STA

Kód Popis
Dodávka (D)

Množ. Cena/jedn. Celkem
Montáž (M)

Cena/jedn. Celkem

VRN

Zesilovač ZG-431, F
Propojky F
Kontrolní měření signálu na zásuvce STA - Nukleárka
Kontrolní měření signálu na zásuvce STA - RT Klinika
Kontrolní měření signálu na zásuvce STA - TBC
Demontáž a úprava rozvaděče
Měřeni signálu před montáží. Anténa, Hlavní stanice,
podružné zesilovače koncové zásuvky
Podružný instalační materiál (konektory, propoj, kabely, aj.)
Odlazení systému
Koordinace, předáni, dokladová část

Celkem doprava, přesun hmot

3 ks
3 ks

15 ks
15 ks
30 ks
4 h.

1 ks

1 ks
1 ks
6 h.

2 693, 00
200, 00

0,00
0,00
0,00
0.00

0, 00

800,00
0.00
0, 00

8 079, 00
600.00

0,00
0, 00
0,00
0,00

0.00

800, 00
0,00
0.00

444,00
56, 00

122.00
122, 00
122, 00
400,00

4 667. 00

578,00
4 000,00

600, 00

1 ks 0.00 0,00 1 200, 00

1 332, 00
168,00

1 830, 00
1 830, 00
3 660. 00
1 600,00

4 667, 00

578,00
4 000.00
3 600.00

1 200,00

REKAPITULACE : Dodávka (D)
Montáž (M)

9 479,00 KČ
24 465,00 KČ

t*smi!i3?ai(i. ):!> ~r.>;fc..ni)i>.t.>

Pozn.:

CubeNet. s. r. o.

Zengrova 475/44, 703 00 Ostrara-Vítkovice
03-Nukleárnf medicína

Strana 3

9. 10. 2019Kateřina Onderková



Odhad nákladů

OPČ.19-FNPT-08.NAB Úpravy hlavních stanic STA pro

SPOLEČNÁ TV ANTÉNA - STA :

Kód Popis

Dodávka (D)

Množ. Cena/Jedn. Celkem_
montáž (M)

Cena/Jedn. Celkem

Zesilovač ZG-431, IEC
Propojky IEC
Kontrolní měřeni signálu na zásuvce STA - Diagnostický
Kontrolní měřeni signálu na zásuvce STA - Poliklinika
Kontrolní měření signálu na zásuvce STA - Monoblok
Kontrolní měření signálu na zásuvce STA - Matka/Dítě
Demontáž a úprava rozvaděče
Měřeni signálu před montáží, Anténa, Hlavní stanice,
podružné zesilovače koncové zásuvky
Podružný instalační materiál (konektory, propoj, kabely, aj.)
Odlazeni systému

Koordinace, předání, dokladová část

3 ks
3 ks

15 ks
15 ks
30 ks
15 ks
4 h.

1 ks

1 ks
1 ks
6 h.

2 336,00
200.00

0.00
0.00
0.00
0,00
0,00

0,00

771,00
0,00
0,00

7 008,00
600, 00

0,00
0,00
0, 00
0, 00
0,00

0.00

771. 00
0,00
0,00

444. 00
56.00

122, 00
122, 00
122, 00
122,00
400, 00

6 944, 00

556,00
A 500.00

600,00

1 332,00
168.00

1 830.00
1 830.00
3 660, 00
1 830,00
1 600, 00

6 944, 00

556,00
4 500,00
3 600, 00

VRN

Celkem doprava, přesun hmot 1 ks 0,00 0, 00 1 200,00 1 200.00

REKAPITULACE : Dodávka(D)
Montáž (M)

8 379,00 KČ
29 050,00 KČ

Pozn.:

CubeNet, s. r. o.

Zengrova 475/44, 703 00 Ostrava-Vftkovice
04-Diagnostické centrum

Strana 4

9. 10. 2019Kateřina Onderková



Odhad nákladů

,,:MPT-08. NAB Úpravy hlavních stanic STA pro DVBT-2

[pfit?éNÁ Tv ANTÉNA - STA :

Kód Popis Množ.
Dodávka (D) Montíž (M)

Cena/jedn. Celkem Cena/jedn. Celkem

Zesilovač ZG-431, IEC
Propojky
Kontrolní měření signálu na zásuvce STA
Demontáž a úprava rozvaděče
Měření signálu před montáží. Anténa, Hlavní stanice,
podružné zesilovače koncové zásuvky
Podružný instalační materiál (konektory, propoj, kabely, aj.)
Odlazení systému

Koordinace, předání, dokladová část

3 ks
3 ks

15 ks
4h.

1 ks

1 ks
1 ks
6 h.

2 336, 00
200,00

0.00
0.00

0,00

771,00
0,00
0, 00

7 008.00
600.00

0,00
0,00

0,00

771, 00
0,00
0,00

444. 00
56, 00

122, 00
400, 00

3 333,00

556, 00
4 000.00

600.00

1 332, 00
168, 00

1 830, 00
1 600, 00

3 333. 00

556. 00
4 000,00
3 600, 00

VRN
Celkem doprava, přesun hmot 1 ks 0.00 0.00 1 200, 00 1 200, 00

REKAPITULACE : Dodávka (D)
Montáž (M)

8 379,00 Ki
17 619,00 Ki

< >r:31 -<-i . -..> íT-Vál . I ^4,. ^

Pozn.:

CubeNet. s. r. o.

Zengrova 475/44, 703 00 Ostrava-Vítkovice
05-lnfekční pavilon

Strana 5

9. 10. 2019Kateřina Onderková



OP C. 19-FNPT-08.NAB
Odhad nákladů

Úpravy hlavních stanic STA pro ^

SPOLEČNÁ TV ANTÉNA - STA

Kód Popis
Dodávka (D) Montáž (M)

Množ. Cena/jedn. Celkem Cena/jedn. Celkem

VRN

Zesilovač ZG-431.F
Propojky F
Kontrolní měření signálu na zásuvce STA
Demontáž a úprava rozvaděče

Měřeni signálu před montáží. Anténa, Hlavní stanice,
podružné zesilovače koncové zásuvky
Podružný instalační materiál (konektory, propoj. kabely, aj.)
Odtažení systému
Koordinace, předání, dokladová část

Celkem doprava, přesun hmot

3 ks
3 ks

10 ks
4h.

1 ks

1 ks
1 ks
6 h.

2 693. 00
200, 00

0,00
0.00

0, 00

800,00
0.00
0, 00

8 079.00
600, 00

0,00
0.00

0,00

800,00
0,00
0, 00

444,00
56,00

122.00
400.00

4 222,00

578.00
4 000,00

600, 00

1 332,00
168,00

1 220,00
1 600, 00

4 222, 00

578,00
4 000.00
3 600,00

1 ks 0,00 0,00 1 200, 00 1 200.00

REKAPITULACE : Dodávka (D) 9 479,00 KČ
Montáž (M) 17920,00Kč

csi^Gagariaíi ^^N^^t. ÍXIIII*^-

Pozn.:

CubeNet, s. r. o.

Zengrova 475/44, 703 00 Ostrava-Vítkovice

06-Nova porodnice
Strana 6

9. 10. 2019Kateřina Onderková



Odhad nákladů

j^^pT-OS. NAB

,gfcE?NÁ-TVANTÉNA-STA:

Úpravy hlavních stanic STA pro DVBT-2

Kód Popis

Dodávka(D)
Množ. Cena/jedn. Celkem

Montáž (M)
Cena/jedn. Celkem

VRN

Zesilovač ZG-431, IEC

Propojky
Kontrolní měření signálu na zásuvce STA
Demontáž a úprava rozvaděče
Měření signálu před montáží, Anténa, Hlavní stanice,
podružné zesilovače koncové zásuvky
Podružný instalační materiál (konektory, propoj, kabely, aj.)
Odlazeni systému

Koordinace, předání, dokladová část

Celkem doprava, přesun hmot

2 ks
2 ks

20 ks
4 h.

1 ks

1 ks
1 ks
6 h,

2 336,00
200.00

0.00
0.00

0.00

771, 00
0.00
0,00

4 672,00
400, 00

0.00
0.00

0,00

771, 00
0.00
0,00

1 ks 0, 00 0, 00

444, 00
56, 00

122, 00
400,00

3 556,00

556,00
4 000,00

600, 00

1 200.00

888,00
112,00

2 440, 00
1 600,00

3 556, 00

556,00
4 000,00
3 600, 00

1 200.00

REKAPITULACE : Dodávka (D) 5 843, 00 Kí
Montíž(M) 17 952, 00 KE

^fiffv-hflllt.w

Pozn.:

CubeNet, s. r.o.

Zengrova 475/44, 703 00 Ostrava-Vitkovice
01-Dětský pavilon

Strana 7

9. 10. 2019Kateřina Onderková




